
CLO/ZP/ 76 /2022 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 20.12.2022] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 29.12.2022] ............................................ 3 

 



CLO/ZP/ 76 /2022 

 

zestaw 1               zam.: 20.12.2022 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 20.12.2022] 

1 pakiet 3, poz. 11 

Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu zbiorczego nr 3 pozycji 11 związanej 
specyficznie z zaopatrzeniem stomii – 

pozwoli to na złożenie celowanej oferty przez firmy specjalistycznie zajmujące się tematem 
produktów stomijnych, z zachowaniem dbałości o wydatkowanie środków szpitalnych.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2 pakiet 3, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ekonomiczną pastę stomijną w opakowaniu 100g, z odpowiednim 
przeliczeniem gramatury - z liczby oczekiwanych 80 opakowań 60 g wynika, że Zamawiający oczekuje 
łącznie 4800 gram pasty – czyli czy oferując pastę w opakowaniu 100g należy zaoferować 48 szt. 
pasty 100g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



CLO/ZP/ 76 /2022 

 

zestaw 2               zam.: 29.12.2022 r. 

str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 29.12.2022] 

1 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem 
wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. 
Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielająca się tkanką martwiczą. Tuba 15g 
z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2 pakiet 14, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy 
poliamidowej, 2% spandex? 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
3 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści specjalistyczny opatrunek hydrożelowy w postaci przezroczystego żelu 
15 g w tubce zapewnia odpowiednie uwodnienie tkanki martwiczej. Odpowiedni na odleżyny 
V stopnia. Pozwala na kontrolę wysięku w ranach zainfekowanych. Pochłania nadmiar wydzieliny 
z rany, co sprzyja szybszemu gojeniu. Skład: 80% woda oczyszczona, 11% gliceryna, pozostałe 9% 
EDTA disodowa, metyloparaben, Sorbitol, Carbopol 940, imidazolidynylomocznik, aloes w żelu, 
alatoina, trietanolamina? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
4 pakiet 14, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 65,2% przędza bawełniana, 30,8 % jedwab 
poliamidowy, 4% przędza elastomerowa? 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 


